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Termos turystyczny Esbit
Vacuum Flask 1L - czarny

Cena 119,00 zł

Cena poprzednia 169,00 zł

Dostępność Dużo

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000185.2

Kod EAN 4260149870216

Opis produktu

Termos Esbit Vacuum Flask 1L - czarny

Termos Esbit Vacuum 1 l został wykonany z wytrzymałej stali, co sprawia, że doskonale zniesie on trudy
trekkingów, biwaków lub wypraw rowerowych. Bez problemu możesz korzystać z jego świetnej izolacji również
w podróży lub pracy ciesząc się zimą łykiem rozgrzewającej kawy, a latem schładzającej wody.

Termos Esbit to połączenie funkcjonalności oraz minimalistycznej stylistyki, co świetnie sprawdzi zarówno na szlaku, jak i w
mieście. Ten model stanowi idealny przykład niezawodnej konstrukcji, wysokiej jakości materiałów oraz nowoczesnego
designu.

Model Vacuum wykonano ze stali nierdzewnej pokrytej od zewnątrz czarną powłoką antypoślizgową. Zabezpiecza ona przed
przypadkowym upuszczeniem termosu trzymanego w rękawiczce czy w zmarzniętej dłoni. Ergonomiczny kształt pozwala na
wygodne manipulowanie termosem, ułatwia również wetknięcie go do wypchanego plecaka. Aby termos, niezależnie od
objętości, trzymało się równie komfortowo, wszystkie pojemności mają prawie zbliżoną średnicę.

Termos turystyczny Esbit Vacuum długo utrzymuje temperaturę płynów dzięki próżni pomiędzy ściankami wykonanymi z
najwyższej jakości stali nierdzewnej. Dzięki niej, termos może służyć zarówno do przechowywania płynów gorących jak i
zimnych. Niezależnie od tego czy wlano świeżo zaparzoną herbatę czy też mocno zmrożony napój izotoniczny, wylany płyn
nawet po wielu godzinach będzie miał temperaturę zbliżoną do początkowej. Aby ułatwić decyzję odnośnie zakupy termosu z
korkiem automatycznym czy tradycyjnym - Esbit oferuje w komplecie obydwa. Korki te można stosować zamiennie, w
zależności od gustu i potrzeby chwili. Ponadto, termosy Esbit wyposażone są również w drugi kubek, przenoszony pod
nakrętką. Dzięki niemu, dwie osoby mogą cieszyć się rozgrzewającym napojem równocześnie. Atrakcyjna, czarno -
pomarańczowa kolorystyka, charakterystyczna dla firmy Esbit, pozwoli również cieszyć oko, nie tylko kubki smakowe.

Termos Esbit Vacuum to wyjątkowy model turystyczny z antypoślizgowym wykończeniem, dwoma korkami oraz dwoma
kubkami.

Esbit Vacuum najważniejsze cechy:

wykonany ze stali nierdzewnej;
podwójne ścianki;
z zewnątrz pokryty warstwą antypoślizgową;
w komplecie dwa korki (automatyczny i tradycyjny);
w komplecie dwa kubki;
Symbol produktu: VF1000ML;
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Pojemność: 1000 ml; Waga: ok. 550 g;
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